
INFORMATION OM 
KANDIDATUPPSTÄLLNINGEN 

FULLMÄKTIGEVALET  13. - 24.5.2024

Till fullmäktige för POP Banken Andelsbanken Finland väljes 40 medlemmar. Tio 
stycken myndiga (18 år) medlemmar i POP Banken Andelsbanken Finland bildar 
en grupp, UNDERTECKNARNA AV KANDIDATLISTAN, som uppställer i 
fullmäktigevalet en egen KANDIDATLISTA som innehåller minst 2 och högst 80 
kandidater. Av kandidatlistans undertecknare fungerar en som ombud för listan, 
en som ställföreträdare för ombudet och de övriga åtta som egentliga 
undertecknare.

Som kandidat kan uppställas en medlem i POP Banken Andelsbanken Finland 
som är myndig och som gett sitt skriftliga SAMTYCKE till att uppställas som 
kandidat i valet. Samtycket skall ges kandidatlistans undertecknare. Hela Finland 
fungerar som ett medlemsdistrikt och valdistrikt varför kandidatens eller 
kandidatlistans undertecknares boningsort inte har betydelse i 
kandidatuppställningen.

Blanketter för kandidatuppställningen fås på våra hemsidor 
www.poppankki.fi/sv/andelsbanken-finland. Blanketterna kan fyllas i och printas 
ut för underskrifter. Blanketterna finns att tillgå även på alla bankens kontor.

Fullmäktigevalet genomförs på ett proportionellt valsätt. Kandidatlistornas ombud kan 
ingå ett valförbund mellan kandidatlistorna. Ett avtal om VALFÖRBUND -blanketten skall 
inges Centralvalnämnden tillsammans med de övriga handlingarna. 

Tilläggsuppgifter om kandidatuppställningen kan fås av bankens jurist Mikael Zilliacus,  
tfn. 020 166 6122.

1. KANDIDATLISTANS UNDERTECKNARE -blanketten
Undertecknarna namnger sin lista. Det egna medlemsnumret hittar man från  
netbanken udner ”tillgångar/medlemskonto”.
Medlemsnumret kan även frågas direkt från våra kontor.
Fyll i blanketten och printa ut den för underskrifter.

2. KANDIDATENS SAMTYCKE -blanketten
Kandidaten kan fylla i blanketten på våra hemsidor och tillställa den med sin underskrift 
åt kandidatlistans undertecknare. Blanketten kan även printas ut för att fyllas i för hand.

3. KANDIDATLISTAN -blanketten
Från de undertecknade Kandidatens samtycke-blanketten skalla förs kandidatens 
uppgifter över på den egentliga kandidatlistan (minst 2 och högst 80 kandidater/lista)
(kandidatlistans sidor numreras, sidans nr ovh sammanlagt antal sidor)

4. HANDLIGARNA SKALL TILLSTÄLLAS Centralvalnämnden
Kandidatlistans ombud skall sända eller tillställa handlingar så att de är framme
före kl. 16.00 den 28.3.2024 följande handlingar:

KANDIDATLISTANS ALLA SIDOR (beakta numreringen på uppe vid högra kanten av sidan) 
KANDIDATENS SAMTYCKE -blanketterna 
KANDIDATLISTANS UNDERTECKNARE -blanketten 

under adressen:  POP Banken Andelsbanken Finland
Centralvalnämnden 
Topeeka 31, 61800 Kauhajoki

KANDIDATUPPSTÄLLNINGEN 21.2.-28.3.2024




